
время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05 Разговоры о важном Физика

10.10-10.55

11.00-11.45 НМК, 206 Стучилина

11.50-12.35 Русск. яз, 202 Зданчук

12.40-13.25

13.45-14.30 Физ-ра,  Аверьянов

14.35-15.20

15.25-16.10 Географ,г.32,к.23 Амвросьева Ритмика,118 Куприянова

16.15-17.00 Химия,г.32, к.28 Мартынова Танец,118 Куприянова

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15 Русск. яз, 202 Зданчук

09.20-10.05 Разговоры о важном

10.10-10.55 Физ-ра, Аверьянов НМК, 304 Воронкова

11.00-11.45

11.50-12.35 Ист,238 Амельченков Ит.яз,СЮТ Широкова

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10 Танец,118 Куприянова

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40

18.45-19.30

19.35-20.25

История, СЮТ 

Амельченков

Псих.муз.спос., СЮТ 

Григорович

Литература, 202 Зданчук

Сольфеджио, 304 

Хайновская

ИМК, 316, Волынкина Математика Ануфриева

Информатика Ануфриева

Теор.муз., 203 Прищеп

Специальность «Вокальное искусство» - 1 курс

Общественные 

мероприятия

Специальность «Вокальное искусство» - 2 курс

Общественные 

мероприятия

Хор.класс, 117, 

Виноградова А.А.

Сольфеджио, 304 

Хайновская

Итальянский яз, СЮТ 

Широкова

Муз.литература, 307 

Андреева

Муз.литература, 307 

Андреева

Хор.класс, 117, 

Виноградова А.А.

ИВИ, 303 Артамонова

Литература, 202 Зданчук

Музыкальная грамота, 

303 Кирьянова

ИМК, 238 Волынкина

Химия, СЮТ Мартынова

Обществознание, СЮТ 

Амельченков



время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05 Псих.УПД,206 Григорович

10.10-10.55

11.00-11.45 БЖ, СЮТ, Шопик Физ.культ, Аверьянов

11.50-12.35

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10 Анализ,302 Кирьянова

16.15-17.00

17.05-17.50 ОВМ,303.,Артамонова

17.55-18.40 Раб. с х\п,117 Виноградова

18.45-19.30

19.35-20.25

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота

08.30-09.15

09.20-10.05

10.10-10.55 Ит.яз,СЮТ Широкова

11.00-11.45

11.50-12.35 ОЗЗ, 224 Рыбников

12.40-13.25

13.45-14.30

14.35-15.20

15.25-16.10

16.15-17.00

17.05-17.50

17.55-18.40 ОВМ,303.,Артамонова

18.45-19.30

19.35-20.25  

Осн.предпр.деят, 202 

Александрова

Специальность «Вокальное искусство» - 3 курс

М.акт, с\з Теплова

Ин.яз, СЮТ Широкова

Муз.инф., 202 Якубенко

Хор, 117, Виноградова 
Общественные 

мероприятия

М.акт,с\з Теплова

Сцен.подг.,с\з Теплова

Сольфеджио, 304 

Хайновская

Физическая культура,  

Аверьнов

Прав.осн.пед.д, 238 

Желтов

Специальность «Вокальное искусство» - 4 курс

Общественные 

мероприятия

Хор.класс, 117, 

Виноградова А.А.

Сцен.подготовка, Музей 

Теплова

Танец, 118   Куприянова

Сольфеджио, 304 

Хайновская

Гармония, 203 Прищеп

Муз. литература, 316 

Кристальная

Музыкальная литература, 

316 Кирьянова


